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Bestyrelsesmøde   
Referat 

 

Onsdag den 6. december 2023 kl. 16.00 – 19.00. Afholdt på Rungsted Gymnasium 

 

Til stede Hugo Pedersen, Ruth Kirkegaard, Morten Slotved, Finn Murholt Rosen-

thal, Louise Mehnke, Kim Pedersen, Jeppe Villads Petersen, Frida Høj-

gaard Memhave, Lars Ellegaard Helfferich, økonomiansvarlig Betina W. 

Klein 

Jørn Ulrik Jensen, Partner i Pluss under pkt. 1 

 

Fraværende Hans Laugesen, Ulla Wiese, Janis Dyrby Nielsen 

Referent Vicerektor Christina Lindeman 

Dagsorden Dagsordenen er godkendt. 

 

 

1.  Strategi  

v. /Jørn Ulrik Jensen, Partner i Pluss  

 

 

Sagsfremstilling Med udgangspunkt i bestyrelsens genbesøg i strategien, opsummeres 

centrale pointer og fokusområder.  

 

Efter besøget fra Jørgen Ulrik Jensen følger en kort drøftelse af den vi-

dere proces. 

 

Indstilling  Det indstilles, at bestyrelsen kan genkende og bakke op om den sammen-

skrivning, som Jørn Ulrik Jensen/Pluss vil præsentere og drøfte med be-

styrelsen.  

 

Bilag  Bilag A: Sammenskrivning fra Jørgen Ulrik Jensen/Pluss + samt bud på en 

  ny og revideret kernefortælling fra Pluss. 

 

Beslutning Indstillingen godkendes og der arbejdes videre med medarbejder og elev-

involvering i forlængelse af bestyrelsens arbejde. Der følges op på besty-

relsesmødet i marts 2024. 

  

 

2.  Økonomi 

v. / Ruth Kirkegaard og Betina Weisberg Klein  

 

 

Sagsfremstilling 3. kvartals regnskab fremlægges. 
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Der er ikke noget særlige ændringer i forhold til det tidligere fremlagte 

budget. Vi forventer at året 2023 ca. vil kunne afsluttes med 310.000 kr. 

 

Budget 2024. 

Budget 2024 samt prognoser fremadrettet fremlægges. Vi budgetterer 

med 9 klasser i 1.g, som er det samme antal 1.g elever, som vi har opta-

get i år. Det betyder, at vi med denne prognose igen går en klasse ned, da 

der er 10 klasser på 3. årgangen. 

Dermed vil vi samlet lande på 28 klasser på RG fra sommeren 2024. 

Vi forventer et resultat for 2024 på 310.000 kr. 

 

Samtidig fremlægges prognoserne 2025-2027, som er mere usikre og 

igen er elevgrundlaget den altafgørende faktor for skolens økonomi. 

 

Drifts- og vedligeholdelsesbudget 2024 

Planen for vedligehold fremlægges. 

 

Indstilling Det indstilles, at orienteringen om 3. kvartal kan tages til efterretning 

samt at budget 2024 kan vedtages. 

 

Bilag  Bilag B: Budget 2023 og forventet resultat 2023 

  Bilag C: 3. kvartalsregnskab og budget 2023 

Bilag D: 3. kvartalsregnskab (pr. kvartal) 2023 

Budget E: Budget 2024, Prognoser for 2025-2027.  

Bilag F: Drifts- og vedligeholdelsesbudget 2024 

 

Beslutning Orienteringen tages til efterretning og budget 2024 er vedtaget. 

 

 

3.  Rekruttering af nye elever  

v./Ruth Kirkegaard og Christina Lindeman 

 

 

Sagsfremstilling Christina og Ruth vil fremlægge hvilken indsats og hvilke tiltag RG har til-

rettelagt for de næste vigtige måneder op til elevernes valg af gymnasie 

den 1. marts 2024. 

 

Indstilling Det indstilles, at orienteringen kan tages til efterretning. 

 

Beslutning Orienteringen tages til efterretningen og bestyrelsen bakker op om de 

omtalte indsatser, som fik meget ros. 
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4. Eventuelt (diverse informationer) 

 

 

• Ruth har været til rektorårsmøde i Nyborg med besøg af Under-

visningsminister Mattias Tesfaye. Kort tilbagemelding af de poli-

tiske ønsker på gymnasieområdet. 

 

• I forhold til eksamen og forebyggelse/håndtering af plagiat og 

snyd, har skolens ledelse valgt at tilføje i skolens studie- og or-

densregler, at der vil være mulighed for IT-overvågning ved ek-

samensafholdelse på Rungsted Gymnasium. 

 

• Rungsted Gymnasium har netop fået fornyet sin godkendelse til 

at udbyde de globale studieretninger. 

 

• Elevrådet har holdt 2 arbejdsdage (elevrådsdage d. 30/11 + 

1/12)  

 

Der var stor ros til formandsskabet for elevrådet for afviklingen af to elevrådsdage i uge 48. 

 

 

 

 


